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BOLON-MATTOJEN PUHDISTUS- JA HOITO-OHJEET

YLEISIÄ VINKKEJÄ
• Varmista, että kaikkien pöytä- ja 

tuolijalkojen alla on huonekalupäät, joissa 
ei ole teräviä reunoja ja jotka on valmistettu 
ruostumattomasta teräksestä, polyeteenistä 
tai vastaavista materiaaleista. Estä tarpeeton 
kuluminen ja värimuutokset käyttämällä kovaa 
polyamidista valmistettuja tuolipyöriä.

• Jotkut kumilajit, kuten niitä, joita käytetään 
kottikärryissä, tervetulomatossa jne., voivat 
aiheuttaa värimuutoksia, jotka ilmenevät 
siirtymänä. Tällaisia värimuutoksia ei voida 
poistaa.

• Matot ovat vettä hylkiviä ja puhdistetaan märillä 
menetelmillä.

• Älä käytä asetonituotteita tai kiillotusaineita 
Bolon-matoilla.

• Useimmat puhdistustarpeet voidaan hoitaa 
imurilla, hankausharjalla, vedellä ja pH-
neutraalilla (7-8) saippuatonta puhdistusainetta 
käyttäen.

SIISTIMINEN
Aloita rullamalla matto siten, että ylösalaisin oleva 
puoli on alaspäin. Käännä sitten mattoa nostamalla 
lyhyen puolen reunaa ja kävelemällä sen kanssa 
vastakkaiselle puolelle. Ennen huonekalujen 
asettamista maton on sopeuduttava sisätilan 
lämpötilaan, odota, kunnes kaikki kohoumat ja 
taitokset ovat hävinneet.

Huomaa, että matot ovat tiiviitä eivätkä päästä 
kosteutta läpi. Hengittäviksi rakennetut lattiat 
voivat vahingoittua, jos kosteus jää loukkuun.
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PÄIVITTÄINEN PUHDISTUS
Imuroi

MÄRÄT TAHRAT
Imeytä tahra paperilla tai liinalla. Pyyhi sitten 
pinta kostean liinan kanssa. Tarvittaessa käytä 
pientä annosta pH-neutraalia (7-8) saippuatonta 
puhdistusainetta. Ole varovainen, että puristat liinan 
kunnolla ennen pyyhkimistä.

KUIVAT TAHRAT
Liota tahraa kostealla liinalla. Tarvittaessa käytä 
pehmeää harjaa. Vaikeimmille tahrat voidaan 
käyttää pientä annosta pH-neutraalia saippuatonta 
puhdistusainetta, jätä puhdistusaine tahraan 
pariksi minuutiksi ennen pehmeän harjan käyttöä. 
Lopuksi pyyhi pinta kuivaksi, varmista, ettei 
puhdistusainetta jää pinnalle.

JAKSOITTAINEN PUHDISTUS JULKISESSA TILASSA 
JA SUUREMMISSA MATOSSA
Käytä märkää imuri-harjaa, jossa on pystysuorat 
pehmeät pyörivät harjat ja haaleaa vettä (tai ultra-
puhtaasta vedestä, jos mahdollista). Tahrat tulisi 
esikäsitellä pH-neutraalilla (7-8) saippuatonta 
puhdistusainetta ennen koneen käyttöä.

KULJETUS JA VARASTOINTI
Jos Bolon-mattoa on tarkoitus kuljettaa tai  
siirtää varastointia varten sen jälkeen, kun se  
on toimitettu ja rullattu auki:
Bolon-matto on pakattava uudelleen käyttäen 
samaa pakkausta ja menettelyä kuin toimitettaessa, 
jotta se ja sen mahdolliset saumat suojataan.
On myös tärkeää, että matto säilytetään makuulla 
sen jälkeen, kun se on pakattu uudelleen, aivan 
kuten se oli toimitettaessa.
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